*tt

-Õ
\-7

ADILSO ARES INS
R

LtDo xo E XPE OIE ilTÉ

e)^ 4 ).t 05 t 7O2a-

INDICAÇÃO CMM No 0tt5t2L22 (ASM No 026)

ÁSSUNTO: LIMPEZA E RETIRADA DE ENTULHOS DA RUA CARIBE DA ROCHA _

FALCÃO DIAS

Requerente: VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que seja
providenciado a limpeza e retirada de entulhos na Rua cmibé da Rocha, próximo
ao no82 - Falcão Dias

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, considerando que uma vez que
no local há uma com grande quantidade de entulho e com muita sujeita acumulad4
prejudicando pedesfes a circularem pelo local e os moradores com a proliferação
de animais peçoúentos.

Sala das Sessões, em I I de maio de2022.

CÂMARÂ MUNICIPAL DE MENDEU
Proto olo Legislativo

NO

Da

As

ta
s.

) beL
l

LBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465-2336
/ 2465- 33 t 5

RIJA A

PORTAL: www.mendes.rj.leg. br

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂunm Mururcrpnl DE MENDEs
GAEINETE VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS